Приложение 4

Порядку приема в эксплуатацию самовольно построенных

объектов строительства (пункты 4.1, 4.3)

(Наименование органа, осуществляющего

регистрацию заявления)

Заказчик

(фамилия, имя и отчество физического лица,

место жительства, серия и номер паспорта, номер телефона;

наименование юридического лица, его местонахождение,

код налогоплательщика, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в эксплуатацию самовольно построенного объекта строительства

Прошу принять в эксплуатацию объект  _____________________________
(наименование объекта)

(местонахождение объекта)

построенный (реконструированный) самовольно.

(Код объекта согласно класси( шкагору зданий и сооружений ГК ()18-2000)

Заказчик

м.п. (подпись) (инициалы и фамилия)